[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2023

                         № 133
г. Великий Устюг
О внесении изменений в перечень имущества
Великоустюгского муниципального района,
предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства,

утверждённый постановлением администрации

Великоустюгского муниципального района

от 29.01.2020 № 105
На основании Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Великоустюгского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённого решением Великоустюгской Думы от 27.09.2018        № 88, решения Великоустюгской Думы от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень имущества Великоустюгского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённый постановлением администрации Великоустюгского муниципального района от 29.01.2020 № 105 (далее - перечень), следующие изменения:

1) включить в перечень следующие нежилые помещения, расположенные на втором этаже в здании по адресу: г. Великий Устюг, Советский проспект, д. 200:

а) помещение № 27 площадью 18,1 кв. м;

б) помещение № 39 площадью 11,8 кв. м;

в) помещение № 40 площадью 9,2 кв. м;

г) помещение № 28 площадью 15,6 кв. м;

д) помещение № 41 площадью 9,4 кв. м;

е) помещение № 42 площадью 11,4 кв. м;
2) дополнить перечень строками 26-31 согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

           А. В. Кузьмин
Приложение
к постановлению администрации
Великоустюгского муниципального округа
от 23.01.2023 № 133
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Великоустюгского муниципального района,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Цели использования
	Кадастровый
(инвентарный) номер
	Балансовая (рыночная, кадастровая)
 стоимость (руб.)
	Площадь (кв. м)
	Год постройки
	Местоположение
	Сведения о государственной регистрации
	Иные
характеристики
	Арендатор
	ИНН/КПП, ОГРН, местонахождение арендатора
	Номер, дата, срок действия договора аренды
	Размер
годовой арендной платы
(без НДС) (руб.)
	Дата и основание включения объекта в перечень
	Дата
и основание
исключения объекта из перечня

	26
	Нежилое помещение № 27
	-
	-
	158531,93
	18,1
	1988
	г. Великий Устюг,
Советский проспект, 200
	½ доля 35:10:0202026:317-35/069/2022-8
 от 01.06.2022
	Кирпичное, центральное отопление,
водопровод, канализация

	от

№

	27
	Нежилое помещение № 39
	-
	-
	103352,31
	11,8

	28
	Нежилое помещение № 40
	-
	-
	80579,77
	9,2

	29
	Нежилое помещение № 28
	-
	-
	136635,26
	15,6

	30
	Нежилое помещение № 41
	-
	-
	82331,50
	9,4

	31
	Нежилое помещение № 42
	-
	-
	99848,84
	11,4